АДМИНИСТРАЦИЯ   2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306002 Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри  ул.Писаревка-10 тел. (8-47135) 3-33-19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. 2-Поныри
07.08.2019г.                      № 40
Об установлении расходного
обязательства
             В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:
     1.Установить расходное обязательство на поддержку отрасли культуры (государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)
    2.МКУК  «2-й Поныровский сельский Дом культуры»Поныровского района Курской области (М.С.Лосев) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств ,предусмотренных в бюджете 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области на реализацию подпрограммы «Искусство» муниципальной программы 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области «Развитие культуры во 2-ом Поныровском сельсовете Поныровского района Курской области».
     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава  2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                          Ю.А. Ломакин.
Подлинный документ хранится в делах  администрации 2-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области
Глава 2-го Поныровского сельсовета                                Ю.А. Ломакин.
Поныровского района